

انهدام شبکه دین ستیز در فضای سایبری

وزارت اطلاعات یک شبکه
دین ستیز را در فضای مجازی
شناسایی و منهدم کرد

شناسایی و انهدام یک شبکه دین ستیز در فضای مجازی از سوی وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران، خبری بود که بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های داخلی و خارجی داشت.

روز پنجشنبه وزارت اطلاعات ایران اعلام کرد: یک شبکه دین ستیز را در فضای مجازی شناسایی و منهدم کرده است.

بنابراین اطلاعیه، عوامل این شبکه با ایجاد تعداد گسترده‌ای از سایت‌ها، وبلاگ‌ها و تالارهای گفت‌وگو، باورها و اعتقادات دینی مردم را تخریب می‌کردند.

پیش از این حیدر مصلحی، وزیر اطلاعات، در بیست و هشتمین اجلاس روسای آموزش و پرورش مناطق کشور با اشاره به این که «در جنگ نرم از پیشرفت و تکنیک‌های روز استفاده می‌شود»، فضای مجازی و اینترنت را مهم‌ترین فضا برای جنگ نرم عنوان کرده بود.

وی با تأکید بر این که با تلاش‌ها و اقدامات خوبی که در وزارت اطلاعات در فضای مجازی و سایبری انجام شده، به لطف خدا اشراف بسیار خوبی در بعد فنی کار برای مقابله با استکبار به وجود آمده است، به اذعان ماموران اطلاعاتی آمریکایی بر این امر اشاره کرد که ما در فضای سایبر و شبکه مجازی در مقابله با ایران شکست خورده‌اند.

وزیر اطلاعات همچنین مقوله محتوایی رایگی از مسائل مهم فضای سایبری و فضای مجازی دانست و گفت: مهم‌ترین آسیب‌ها در حوزه دانش‌آموزی است و دشمنان اهدافی مانند شکاف تعامل دانش‌آموزان و معلم و آسیب‌پذیری از شبکه‌های اجتماعی و فضای سایبری را دنبال می‌کنند.

ادامه در صفحه ۲

انهدام شبکه دین ستیز در فضای سایبری

عوامل این شبکه تخریب باورها و اعتقادات دینی مردم را با ایجاد تعداد گسترده‌ای از سایت‌ها و وبلاگ‌ها و تالارهای گفت‌وگو دنبال می‌کردند

در ادامه اطلاعیه جدید وزارت اطلاعات ایران به نقش سفارتخانه‌های غربی در فعالیت شبکه‌های دین ستیز اشاره شده و آمده است: در جریان تحقیقات از دستگیر شدگان، نقش برخی از سفارتخانه‌های کشورهای اروپایی، عناصر صهیونیستی و عوامل بهائیت در این اقدام دین ستیزانه کشف شده و متهمان نیز به داشتن ارتباط با عوامل بیگانه اعتراف کردند. البته در این اطلاعیه نامی از شبکه‌ای مذکور برده نشده، اما احتمال می‌رود مرتبط با مکاتب انحرافی و عرفان‌های دروغین باشد که چند وقتی است فعالیتشان در ایران افزایش یافته است.

این روزها بحث تبلیغ بهائیان نیز خیلی جدی است و اعضای این فرقه از ابزارها و روش‌های مختلفی برای ترویج اندیشه انحرافی خود استفاده می‌کنند. گسترش فناوری‌های الکترونیکی نیز به کمک آنان آمده و این گروه

با کنکاش در میان انبوه آدرس‌های اینترنتی، تبلیغاتی را به آدرس بسیاری از جوانان می‌فرستند و آنها را به گرایش به این فرقه دعوت می‌کنند.

علاوه بر آن صدها مکتب از عرفان‌های دروغین به فعالیت در فضای مجازی مشغولند. به همین خاطر در سال‌های اخیر با افزایش کاربران اینترنت در کشورمان، کمیته‌ای موسوم به کمیته تعیین مصادیق پایگاه‌های غیر مجاز اینترنتی تشکیل شد که وظیفه آن شناسایی وبسایت‌هایی است که به دلایل گوناگون فعالیت آنها مورد تایید نیست.

این کمیته از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی تشکیل شده و وزیران فرهنگ و ارشاد اسلامی، اطلاعات، ارتباطات و فناوری اطلاعات و دادگستری اعضای آن را تشکیل می‌دهند. براساس تشخیص این کمیته، وبسایت‌های شناسایی شده که فعالیتشان مخرب تشخیص داده شد، مورد تایید نباشد، فیلتر می‌شوند.

اما این تمام مقابله با سایت‌های دین ستیز و ایران ستیز نیست بلکه به علت بالا بودن ضریب فعالیت آنها، وزارت اطلاعات نیز به رصد اوضاع مشغول است.

دستیابی به روش‌های سایبری برای لطمه به ارزش‌ها و ماهیت انقلاب اسلامی از سوی دشمنان در قالب فعالیت‌های مخرب و تروریستی مجازی پیگیری می‌شود. نوع مخرب آن مانند تشکیل شبکه‌های دین ستیزی است و نوع تروریستی آن ماجراهایی مثل وپروس جاسوسی استاکس نت است که به تاسیسات اتمی ایران فرستاده شد و پس از مقابله موفق ایران با آن، خود منابع غربی اذعان کردند که آمریکا و رژیم صهیونیستی طراح این پروژه تروریستی بوده‌اند.

آمریکا طرح‌های دیگری چون کیف یا چمدان اینترنتی را هم دنبال می‌کند که پروژه‌ای لورفته است و ایرانیان برای مقابله با آن اعلام آمادگی کرده‌اند. به نظر می‌آید نبرد و تک و پاتک‌های سایبری ایران و

دشمنان انقلاب وارد مراحل جدی شده و از این‌روست که اخبار توفیقات ایران در این زمینه را بیش از پیش شاهد هستیم.

وزیر اطلاعات در همان اجلاس روسای آموزش و پرورش که ۸ مرداد برگزار شد، ضمن اشاره به همین موضوع، از وقوع زلزله سنگین در اپوزیسیون ضدانقلاب و دستگاه‌های اطلاعاتی استکباری خارج بانفوذ وزارت اطلاعات خبر داد.

حجت‌الاسلام مصلحی این موفقیت را لطف الهی دانست و گفت در آینده اطلاعات دقیق و بیشتری در این باره به مردم می‌دهیم.

وزیر اطلاعات همچنین شناسایی بخش عمده‌ای از جاسوسان آمریکایی را که شبکه‌های اجتماعی طراحی کرده بودند از دیگر موفقیت‌های بزرگ وزارت اطلاعات برشمرده بود.